
Zarządzenie nr 358/2020 

Rektora Politechniki Częstochowskiej  

z dnia 12.08.2020 roku 

w sprawie: zawieszenia wszelkich krajowych wyjazdów służbowych, udziału 

w konferencjach, seminariach, szkoleniach w powiatach wskazanych  

w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 roku oznaczonych jako 

„obszar czerwony” lub „obszar żółty” 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 85, z późn. zm.),  

w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem SARS-CoV-2, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku poz. 374, z późn. zm.) oraz 

w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 

r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. z 2020 roku poz. 911 ), a także w związku z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 roku poz. 1356), zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Zawiesza się do odwołania wszelkie krajowe wyjazdy służbowe, udział w konferencjach, 

seminariach, szkoleniach itp. pracowników, doktorantów i studentów Politechniki 

Częstochowskiej, które mają miejsce w powiatach wskazanych w Rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. jako „obszar czerwony” lub „obszar żółty”. 

§ 2 

Kierownicy jednostek, którzy delegują podległych pracowników lub inne osoby, zobowiązani 

są do weryfikacji na bieżąco aktualnej listy powiatów oznaczonych jako „obszar czerwony”  

lub „obszar żółty” w związku z czym odpowiadają za prawidłową realizację niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Rektor 

Politechniki Częstochowskiej 

 

 

      Prof. dr hab. inż. Norbert Sczygiol 


